
Место проведения:                   Челябинская область,  г. Кыштым № ВРВС                                               0080111611Я                                   

Дата проведения:                       16-18 июля 2024 № ЕКП 2024                           2000000021023130                                                                     

Главный судья: СМИРНОВ Д.В. (ВК, Краснодарский край)

Главный секретарь: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК,Челябинская область)

Судья на финише: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловскаяобласть)

№ уч Год рождения Фамилия Имя Разряд Территориальная принадлежность

Вологодская область

32 2008 ИВАНОВ Николай 2 СР АУ ФКСиС ВО "ЦСП", ФВС Вологодской области

47 2010 СОКОЛОВ Илья 2 СР АУ ФКСиС ВО "ЦСП", ФВС Вологодской области

55 2008 ДМИТРИЕВ Артем 2 СР АУ ФКСиС ВО "ЦСП", ФВС Вологодской области

24. 2009 ГЕОРГИЕВСКАЯ Алена 2 СР АУ ФКСиС ВО "ЦСП", ФВС Вологодской области

Представитель: Иванов Олег Викторович, Новиков Валерий Иванович

Донецкая Народная Республика

11 2008 ШУРПАЧ Владислав КМС КДЮСШ "Динамо" - ДУОР

29 2009 КАЛИНИН Илья 1 СР КДЮСШ "Динамо" - ДУОР

34 2008 КАРПУК Максим 1 СР ГБУ СДЮШОР  - ДУОР

16. 2009 СТРИБИЖ Виолетта 1 СР МБУ СДЮСШОР - 4 - ДУОР

19. 2009 ШЕВКУНОВА Ульяна 1 СР МБУ СДЮСШОР - 4

25. 2009 ГОЛУБЕВА Марина 1 СР МБУ СДЮСШОР - 4

Представитель: Чуть Светлана Николаевна, Мережук  Владимир Юрьевич

Калининградская область

37 2008 УГРОВАТОВ Тимур 2 СР МАУ ДО ДЮСШ № 8

54 2009 ЛЕОНТЬЕВ Владислав 1 СР МАУ ДО СШ №8 по велоспорту

58 2010 ТИХОНОВ Артем 2 СР МАУ ДО СШ №8 по велоспорту

34. 2010 ГАМОВА Полина 1 СР МАУ ДО ДЮСШ № 8

49. 2010 БЕЛЫХ Леона 2 СР МАУ ДО СШ №8 по велоспорту

Представитель: Заливин Евгений Иосифович

Краснодарский край

26 2009 МАЛАХОВ Антон 2 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

45 2010 НАЗАРОВ Александр 2 СР МАУ ДО  "СШОР Волна" МО БР

18. 2009 БАЕВА София 2 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

37. 2010 КУРИЛКОВА Анна 2 СР МАУ ДО "СШОР Волна" МО БР

Представитель: Кустадинчев Роман Дмитриевич

Липецкая область

17 2009 СИТНИКОВ Максим 2 СР МБОУ  ДО "СШ №7" г.Липецк

19 2009 ЗАВАЛЬНЮК Владимир 2 СР МБОУ  ДО "СШ №7" г.Липецк

51 2009 КОРОЛЕВСКИЙ Матвей 1 СР МБОУ  ДО "СШ №7" г.Липецк

Представитель: Севостьянов Сергей Александрович

Москва

4 2008 ЛОГАЧЁВ Илья 1 СР ГБУ ДО "Московская академия велосипедного спорта"

12 2008 МИГУНОВ Максим 1 СР ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта

24 2008 НОВИКОВ Кирилл 1 СР ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта

3. 2008 КАРТИНИНА Дарья КМС ГБУ "Московская академия велосипедного спорта"

5. 2008 ТИМОШЕНКО Полина КМС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта

7. 2008 КОПЫЛОВА Сафина 1 СР ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта

Представитель: Дышаков Илья Сергеевич, Колюшев Михаил Михайлович 

XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ 2024 года

СПИСОК КОМАНД 

Юноши 14-16 лет, Девушки 14-16 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

по велосипедному спорту -маунтинбайк



Московская область

5 2008 КЛИШКОВСКИЙ Артем 1 СР ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"

6 2008 СЕРЯКОВ Кирилл 1 СР ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"

30 2009 РУМЯНЦЕВ Вячеслав 2 СР ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"

14. 2009 МЕДИНА Ульяна 1 СР ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"

23. 2009 ХАРЛАМОВА Кира 2 СР ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"

36. 2010 БЕЛОВА Александра 2 СР ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"

Представитель: Бобылев Владимир Александрович, Медин Николай Николаевич

Мурманская область

20 2008 КОСТЮК Антон 1 СР ГАУМО МОСШОР 

41 2008 ЛУКИН Владислав 2 СР ГАУМО "МОСШОР"

46 2010 ЦВИГУН Егор 2СР ГАУ ДО МО "МОСШОР"

17. 2009 ТУТАРОВА Анастасия 2 СР ГАУ ДО МО "МОСШОР"

Представитель: Миннебаев Дмитрий Наильевич

Пермский край 

18 2008 ПЕРМЯКОВ Игорь 1 СР ДЮСШ "Вихрь" п. Юг

25 2008 БЕЛЯЕВ Никита 1 СР МАУ ДО ДЮСТШ "НОРТОН-ЮНИОР" г. Пермь

39 2008 КАТАЕВ Ефрем 2 СР МАУ ДО "СШ "Вихрь"

22. 2008 САЛТЫКОВА Анжелика 2 СР ДЮСШ "Вихрь" п. Юг

39. 2010 ГУРИНОВА Милана 2 СР ДЮСШ "Вихрь" п.Юг

Представитель: Сусликов Иван Олегович, Топорищев Андрей Юрьевич

Республика Башкортостан

43 2009 ЯКУШИН Григорий 1 СР ГАУ ДО СШОР по велоспорту РБ

49 2010 ГОЛОВАНОВ Анатолий 2 СР ГАУ ДО СШОР по велоспорту РБ

56 2010 ТИХОНОВ Матвей  2 СР ГАУ ДО СШОР по велоспорту РБ

28. 2009 КАГАРМАНОВА Аделина 2 СР МАУ ДО СШ  №1 МР Ишимбаевского района РБ

41. 2010 ГУЛИНА Юлия 2 СР ГАУ ДО СШОР по велоспорту РБ

42. 2010 СМОЛЕНКО Екатерина 2 СР ГАУ ДО СШОР по велоспорту РБ

Представитель: Искандаров Зафур Гумарович

Республика Татарстан

7 2009 ФАЗЛЫЕВ Булат 1 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"

35 2009 КЛЮКИН Илья 2 СР СШ №6 "Бригантина" Зеленодольск

38 2009 АЗОВЦЕВ Вячеслав 1 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"

12. 2008 ЛЕВОЧКИНА Виктория 2 СР СШ №6 "Бригантина" Зеленодольск

29. 2008 НИГМАТУЛЛИНА Ралина 1 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"

30. 2009 ПАХМУТОВА Елизавета 2 СР СШ №6 "Бригантина" Зеленодольск

Представитель: Бражник Радин Валерьевич, Петров Леонид Борисович

Ростовская область

48 2010 БЕЗЛЕПКИН Александр 2 СР ГБУ ДО РО СШОР-19 г. Ростов-на-Дону

50 2008 ТКАЧЕНКО Егор 1 СР ГБОУ РО "РШИПС"

52 2008 ВИКУЛОВ Михаил 1 СР ГБУ ДО РО СШОР №13

43. 2010 ВОЛОБУЕВА Валерия 2 СР ГБУ ДО РО "СШОР-19"

46. 2010 ЛЕБЕДЕНКО Александра 2 СР ГБУ ДО РО СШОР №15

47. 2010 ЛЕБЕДЕНКО Екатерина 2 СР ГБУ ДО РО СШОР №15

Представитель: Лупинога Василий Викторович, Пономарев Владимир Пантелеевич

Самарская область

15 2009 БАТЮКОВ Степан 1 СР ГАУ ДО СО  СШОР №7

28 2008 МИТЬКОВ Дмитрий КМС МБУ ДО СШОР №15

36 2009 КУЗНЕЦОВ Илья 2 СР ГАУ ДО СО  СШОР №7

38. 2010 СВИСТУХИНА Дарья 1 СР МБУ ДО СШОР №15

40. 2010 ГУРЬЕВА Екатерина 1 СР МБУ ДО г.о. Самара "СШОР №15"

44. 2010 КОБЛЕНКОВА Екатерина 2 СР МБУ ДО СШОР №15

Представитель: Алиев Антон Амирович, Овчинников Роман Васильевич

Санкт-Петербург

1 2008 РЫЧКОВ Илья КМС ГБУ ДО СШОР им. Коренькова

2 2009 КОКУНОВ Григорий КМС СПб - "Олимпийские надежды"

3 2008 МАТВЕЕВ Никита КМС СПб - "Олимпийские надежды"

2. 2008 АВЕТИСОВА Ксения КМС ГБУ ДО СШОР им. В. Коренькова

4. 2009 РЫБАКОВА Виктория 1 СР ГБУ ДО СШОР им. В. Коренькова

6. 2009 ЛЮЦ Полина 1 СР СПб - "Олимпийские надежды"

Представитель: Кралин Глеб Геннадьевич, Самохвалов Дмитрий Михайлович 



Саратовская область

27 2008 ЛАЗАРЕВ Глеб 2 СР ГБУ ДО СО "СШОР НГ"

53 2008 ИВЧЕНКО Александр 2 СР ГБУ ДО СО "СШОР НГ"

27. 2009 ЕСЬКИНА Дарья 2 СР ГБУ ДО СО "СШОР НГ"

48. 2009 ОВЧИННИКОВА Анастасия 2 СР ГБУ ДО СО "СШОР НГ"

Представитель: Вереин Максим Анатольевич
Свердловская область

9 2008 ЗАОСТРОВНЫХ Дмитрий 1 СР ГАУ ДО СО " Комплексная СШОР"

16 2009 УСТЬЯНЦЕВ Константин 1 СР ГАУ ДО СО "Комплексная СШОР"

44 2010 ОСИПОВ Даниил 2 СР МАУДО "СШОР" Каменкск-Уральский

9. 2009 ЛОЖКИНА Алена 1 СР ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

11. 2009 КИТАЕВА Софья 1 СР ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

21. 2008 ЕГОРОВА Виктория КМС МБОУ ДО СШ №8 "Локомотив"

Представитель: Лужбин Алексей Иванович, Каплин Глеб Сергеевич

Ставропольский край

59 2009 КУКУШКИН Михаил 2 СР МБУ ДО СШ г. Георгиевск

42 2008 ПУШКАРНЫЙ Дмитрий 2 СР МБУ ДО СШ по велоспорту г. Ставрополь

57 2010 ЗУБЕНКО Захар 2 СР МБУ ДО СШ по велосипедному спорту г. Ставрополя

13. 2009 ЮДАХИНА Виктория 1 СР МБУ ДО СШ по велосипедному спорту г. Ставрополя

35. 2010 АЛФЕРОВА Ирина 2 СР МБУ ДО СШ по велосипедному спорту г. Ставрополя

45. 2010 АЛЕСКЕРОВА Анастасия 1 Ю МБУ ДО СШ №4 Пятигорск

Представитель: Гребенченко Роман Алексеевич, Пыльцын Артем Сергеевич

Удмуртская Республика

8 2009 АГАФОНОВ Артем 1 СР СК "Витязь" пос. Игра

21 2009 ПЕЧЕНИН Роман 2 СР БУ ДО УР ССШОР по велоспорту

23 2009 ЗЕМБАХТИН Виталий 2 СР МБУ СК "Витязь"

10. 2008 ЧЕРНЫШЕВА Карина 1 СР БУ ДО УР СШОР по велоспорту

26. 2009 КУЖАХМЕТОВА Камелия 1 СР МБУ СШОР "Импульс"им. И.Н. Валиахметова

33. 2010 ЛАТАЕВА Евгения 2 СР МБУ СШОР "Импульс" им. И.Н. Валиахметова

Представитель: Белокрылов Владимир Александрович, Пирожков Николай Владимирович

Челябинская область

22 2008 ЩЕРБИНИН Сергей 1 СР МБУ ДО  "СШОР 2" Копейск

31 2009 АФАНАСЬЕВ Ярослав 1 СР МБУ ДО  "СШОР 2" Копейск

33 2008 РЫБАКОВ Дмитрий 1 СР МБУ ДО  "СШОР 2" Копейск

8. 2009 МОРОЗОВА Валерия КМС МБУ ДО  "СШОР 2" Копейск

15. 2009 ДУБЫНИНА Ирина КМС МБУ ДО  "СШОР 2" Копейск

20. 2009 КАРДАКОВА Софья 1 СР МБУ ДО  "СШОР 2" Копейск

Представитель:Виноградов Евгений Юрьевич, Виноградов Юрий Геннадьевич

Чувашская Республика

10 2008 ЕВСЮКОВ Михаил КМС БУ ДО "СШОР №7 имени В. Ярды"

13 2009 РОМАНОВ Денис 1 СР БУ ДО "СШОР №7 имени В. Ярды"-ЧУОР

14 2008 ЕВДОКИМОВ Павел 1 СР БУ ДО "СШОР №7 имени В. Ярды"

1. 2008 СЕМЕНОВА Элина КМС СШОР №7  - ЧУОР

31. 2010 АДУШЕВА Евгения 1 СР СШОР №7  

32. 2010 КУБОНИНА Елизавета 1 СР СШОР №7  - ЧУОР-Ниж.обл.

Представитель: Белобородов Евгений Генндьевич, Романов Вячеслав Виссарионович

Всего заявлено гонщиков: 107

Всего заявлено субъектов Российской Федерации: 20

Главный судья 

СМИРНОВ Д.В. (ВК, Краснодарский край)



НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 15м №ВРВС 0080111611Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 30м № ЕКП 2024 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СМИРНОВ Д.В. (ВК, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК,Челябинская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловскаяобласть) ДИСТАНЦИЯ 18,35 км 850м+ (5кр* 3,5км)

Место № гон Фамилия Имя дата рождения Разряд
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
Результат Отставание

Ср. скор. 

км/ч
Очки

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧАН

ИЕ

1 1 РЫЧКОВ Илья 2008 КМС г. Санкт-Петербург 0:53:05 20,7 100

2 7 ФАЗЛЫЕВ Булат 2009 1 СР Республика Татарстан 0:53:30 0:00:25 20,6 70

3 2 КОКУНОВ Григорий 2009 КМС г. Санкт-Петербург 0:54:37 0:01:32 20,2

4 8 АГАФОНОВ Артем 2009 1 СР Удмуртская Республика 0:55:04 0:01:59 20 30

5 4 ЛОГАЧЁВ Илья 2008 1 СР г. Москва 0:55:49 0:02:44 19,7 20

6 3 МАТВЕЕВ Никита 2008 КМС г. Санкт-Петербург 0:56:27 0:03:22 19,5

7 12 МИГУНОВ Максим 2008 1 СР г. Москва 0:56:57 0:03:52 19,3

8 18 ПЕРМЯКОВ Игорь 2008 1 СР Пермский край 0:57:18 0:04:13 19,2 14

9 24 НОВИКОВ Кирилл 2008 1 СР г. Москва 0:57:28 0:04:23 19,2

10 44 ОСИПОВ Даниил 2010 2 СР Свердловская область 0:57:39 0:04:34 19,1 10

11 15 БАТЮКОВ Степан 2009 1 СР Самарская область 0:57:53 0:04:48 19 8

12 36 КУЗНЕЦОВ Илья 2009 2 СР Самарская область 0:59:09 0:06:04 18,6

13 6 СЕРЯКОВ Кирилл 2008 1 СР Московская область 0:59:26 0:06:21 18,5 8

14 33 РЫБАКОВ Дмитрий 2008 1 СР Челябинская область 0:59:37 0:06:32 18,5 8

15 35 КЛЮКИН Илья 2009 2 СР Республика Татарстан 0:59:51 0:06:46 18,4

16 21 ПЕЧЕНИН Роман 2009 2 СР Удмуртская Республика 1:00:15 0:07:10 18,3

17 14 ЕВДОКИМОВ Павел 2008 1 СР Чувашская Республика 1:00:27 0:07:22 18,2 5

18 11 ШУРПАЧ Владислав 2008 КМС Донецкая Народная Республика 1:00:46 0:07:41 18,1 5

19 16 УСТЬЯНЦЕВ Константин 2009 1 СР Свердловская область 1:00:49 0:07:44 18,1

20 20 КОСТЮК Антон 2008 1 СР Мурманская область 1:00:52 0:07:47 18,1 5

21 22 ЩЕРБИНИН Сергей 2008 1 СР Челябинская область 1:01:40 0:08:35 17,9

22 26 МАЛАХОВ Антон 2009 2 СР Краснодарский край 1:02:13 0:09:08 17,7 1

23 37 УГРОВАТОВ Тимур 2008 2 СР Калининградская область 1:02:29 0:09:24 17,6 1

24 23 ЗЕМБАХТИН Виталий 2009 2 СР Удмуртская Республика 1:02:29 0:09:24 17,6

25 10 ЕВСЮКОВ Михаил 2008 КМС Чувашская Республика 1:02:31 0:09:26 17,6

26 30 РУМЯНЦЕВ Вячеслав 2009 2 СР Московская область 1:02:32 0:09:27 17,6

27 13 РОМАНОВ Денис 2009 1 СР Чувашская Республика 1:02:39 0:09:34 17,6

28 34 КАРПУК Максим 2008 1 СР Донецкая Народная Республика 1:02:47 0:09:42 17,5

29 27 ЛАЗАРЕВ Глеб 2008 2 СР Саратовская область 1:03:00 0:09:55 17,5 1

30 5 КЛИШКОВСКИЙ Артем 2008 1 СР Московская область 1:03:17 0:10:12 17,4

31 17 СИТНИКОВ Максим 2009 2 СР Липецкая область 1:04:24 0:11:19 17,1 1

32 29 КАЛИНИН Илья 2009 1 СР Донецкая Народная Республика 1:04:46 0:11:41 17

33 28 МИТЬКОВ Дмитрий 2008 КМС Самарская область 1:05:18 0:12:13 16,9

34 25 БЕЛЯЕВ Никита 2008 1 СР Пермский край 1 кр

35 43 ЯКУШИН Григорий 2009 1 СР Республика Башкортостан 1 кр 1

36 46 ЦВИГУН Егор 2010 2СР Мурманская область 1 кр

37 9 ЗАОСТРОВНЫХ Дмитрий 2008 1 СР Свердловская область 1 кр

38 32 ИВАНОВ Николай 2008 2 СР Вологодская область 2 кр 1

39 31 АФАНАСЬЕВ Ярослав 2009 1 СР Челябинская область 2 кр

40 55 ДМИТРИЕВ Артем 2008 2 СР Вологодская область 2 кр

41 39 КАТАЕВ Ефрем 2008 2 СР Пермский край 2 кр

42 50 ТКАЧЕНКО Егор 2008 1 СР Ростовская область 2 кр 1

43 41 ЛУКИН Владислав 2008 2 СР Мурманская область 2 кр

44 45 НАЗАРОВ Александр 2010 2 СР Краснодарский край 2 кр

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ 2024 года
по велосипедному спорту

маунтинбайк-кросс-кантри

Юноши 14-16 лет

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Челябинская оласть, г. Кыштым

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 17.07.2024 2000000021023130

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



45 19 ЗАВАЛЬНЮК Владимир 2009 2 СР Липецкая область 2 кр

46 56 ТИХОНОВ Матвей 2010  2 СР Республика Башкортостан 3 кр

47 48 БЕЗЛЕПКИН Александр 2010 2 СР Ростовская область 3 кр

48 52 ВИКУЛОВ Михаил 2008 1 СР Ростовская область 3 кр

49 53 ИВЧЕНКО Александр 2008 2 СР Саратовская область 3 кр

50 58 ТИХОНОВ Артем 2010 2 СР Калининградская область 3 кр

51 51 КОРОЛЕВСКИЙ Матвей 2009 1 СР Липецкая область 3 кр

52 49 ГОЛОВАНОВ Анатолий 2010 2 СР Республика Башкортостан 3 кр

53 42 ПУШКАРНЫЙ Дмитрий 2008 2 СР Ставропольский край 3 кр 1

54 47 СОКОЛОВ Илья 2010 2 СР Вологодская область 3 кр

55 59 КУКУШКИН Михаил 2009 2 СР Ставропольский край 3 кр

56 57 ЗУБЕНКО Захар 2010 2 СР Ставропольский край 3 кр

57 54 ЛЕОНТЬЕВ Владислав 2009 1 СР Калининградская область 4 кр

58 38 АЗОВЦЕВ Вячеслав 2009 1 СР Республика Татарстан 4 кр

СТАТИСТИКА ГОНКИ

Температура: 22 Субъектов РФ 20 ЗМС

Влажность: 62 % Заявлено 58 МСМК

Осадки: 0 СМ Стартовало 58 МС

Ветер: С 4 М/С Финишировало 58 КМС 6

Н.финишировало 1 СР 26

Дисквалифицировано 2 СР 26

Н.стартовало 3 СР

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СМИРНОВ Д.В. (ВК, Краснодарский край) СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинская область ) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ



НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м №ВРВС 0080111611Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 15м № ЕКП 2024   

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СМИРНОВ Д.В. (ВК, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК,Челябинская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловскаяобласть) ДИСТАНЦИЯ 14,85 км 850+(4кр* 3,5 км)

Место № гон Фамилия Имя дата рождения Разряд ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ Результат Отставание
Ср. скор. 

км/ч
Очки

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

1 2. АВЕТИСОВА Ксения 2008 КМС г. Санкт Петербург 0:50:00 17,82 100
2 5. ТИМОШЕНКО Полина 2008 КМС г. Москва 0:50:24 0:00:24 17,68 70
3 3. КАРТИНИНА Дарья 2008 КМС г. Москва 0:50:47 0:00:47 17,55
4 6. ЛЮЦ Полина 2009 1 СР г. Санкт-Петербург 0:54:05 0:04:05 16,47
5 7. КОПЫЛОВА Сафина 2008 1 СР г. Москва 0:54:34 0:04:34 16,33
6 31. АДУШЕВА Евгения 2010 1 СР Чувашская Республика 0:55:13 0:05:13 16,14 18
7 4. РЫБАКОВА Виктория 2009 1 СР г. Санкт Петербург 0:55:45 0:05:45 15,98
8 32. КУБОНИНА Елизавета 2010 1 СР Чувашская Республика 0:55:47 0:05:47 15,97
9 8. МОРОЗОВА Валерия 2009 КМС Челябинская область 0:55:47 0:05:47 15,97 12

10 12. ЛЕВОЧКИНА Виктория 2008 2 СР Республика Татарстан 0:56:54 0:06:54 15,66 10
11 14. МЕДИНА Ульяна 2009 1 СР Московская область 0:57:36 0:07:36 15,47 8
12 10. ЧЕРНЫШЕВА Карина 2008 1 СР Удмуртская Республика 0:57:51 0:07:51 15,40 8
13 9. ЛОЖКИНА Алена 2009 1 СР Свердловская область 0:58:00 0:08:00 15,36 8
14 13. ЮДАХИНА Виктория 2009 1 СР Ставропольский край 0:58:03 0:08:03 15,35 8
15 40. ГУРЬЕВА Екатерина 2010 1 СР Самарская область 0:58:39 0:08:39 15,19 8
16 34. ГАМОВА Полина 2010 1 СР Калининградская область 0:59:22 0:09:22 15,01 5
17 11. КИТАЕВА Софья 2009 1 СР Свердловская область 0:59:23 0:09:23 15,00
18 17. ТУТАРОВА Анастасия 2009 2 СР Мурманская область 1:00:19 0:10:19 14,77 5
19 35. АЛФЕРОВА Ирина 2010 2 СР Ставропольский край 1:01:29 0:11:29 14,49
20 23. ХАРЛАМОВА Кира 2009 2 СР Московская область 1:02:52 0:12:52 14,17
21 33. ЛАТАЕВА Евгения 2010 2 СР Удмуртская Республика 1:02:54 0:12:54 14,17
22 36. БЕЛОВА Александра 2010 2 СР Московская область 1 кр
23 28. КАГАРМАНОВА Аделина 2009 2 СР Республика Башкортостан 1 кр 1
24 20. КАРДАКОВА Софья 2009 1 СР Челябинская область 1 кр
25 15. ДУБЫНИНА Ирина 2009 КМС Челябинская область 1 кр
26 38. СВИСТУХИНА Дарья 2010 1 СР Самарская область 1 кр
27 22. САЛТЫКОВА Анжелика 2008 2 СР Пермский край 1 кр 1
28 21. ЕГОРОВА Виктория 2008 КМС Свердловская область 1 кр
29 41. ГУЛИНА Юлия 2010 2 СР Республика Башкортостан 2 кр
30 16. СТРИБИЖ Виолетта 2009 1 СР Донецкая Народная Республика 2 кр 1
31 43. ВОЛОБУЕВА Валерия 2010 2 СР Ростовская область 2 кр 1
32 42. СМОЛЕНКО Екатерина 2010 2 СР Республика Башкортостан 2 кр
33 24. ГЕОРГИЕВСКАЯ Алена 2009 2 СР Вологодская область 2 кр 1
34 19. ШЕВКУНОВА Ульяна 2009 1 СР Донецкая Народная Республика 2 кр
35 26. КУЖАХМЕТОВА Камелия 2009 1 СР Удмуртская Республика 2 кр
36 44. КОБЛЕНКОВА Екатерина 2010 2 СР Самарская область 2 кр
37 39. ГУРИНОВА Милана 2010 2 СР Пермский край 2 кр
38 18. БАЕВА София 2009 2 СР Краснодарский край 2 кр 1
39 29. НИГМАТУЛЛИНА Ралина 2008 1 СР Республика Татарстан 2 кр
40 45. АЛЕСКЕРОВА Анастасия 2010 1 Ю Ставропольский край 2 кр
41 47. ЛЕБЕДЕНКО Екатерина 2010 2 СР Ростовская область 2 кр
42 37. КУРИЛКОВА Анна 2010 2 СР Краснодарский край 2 кр
43 25. ГОЛУБЕВА Марина 2009 1 СР Донецкая Народная Республика 2 кр
44 27. ЕСЬКИНА Дарья 2009 2 СР Саратовская область 2 кр 1
45 46. ЛЕБЕДЕНКО Александра 2010 2 СР Ростовская область 2 кр
46 49. БЕЛЫХ Леона 2010 2 СР Калининградская область 3 кр
47 30. ПАХМУТОВА Елизавета 2009 2 СР Республика Татарстан 3кр
48 48. ОВЧИННИКОВА Анастасия 2009 2 СР Саратовская область 3кр

1. СЕМЕНОВА Элина 2008 КМС Чувашская Республика ДСКВ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

Температура: 22 Субъектов РФ 19 ЗМС

Влажность: 62 % Заявлено 49 МСМК

Осадки: 0 СМ Стартовало 49 МС

Ветер: С 4 М/С Финишировало 48 КМС 7

Н.финишировало 1 СР 19

Дисквалифицировано 1 2 СР 23

Н.стартовало 3 СР

№ 1. СЕМЕНОВА Элина Дисквалификация ДСК п 10.010 п 8.1. Питание за пределами зоны питания

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СМИРНОВ Д.В. (ВК, Краснодарский край) СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинская область ) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк-кросс-кантри

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ 2024 года
по велосипедному спорту

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

Девушки 14-16 лет

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Челябинская область, г. Кыштым

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:17 июля 2024 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

2000000021023130



Место проведения:                   Челябинская область,  г. Кыштым № ВРВС                                             0080111611Я

Дата проведения:                       16-17 июля 2024 № ЕКП 2024                                                                           2000000021023130

Юноши 15-16 Девушки 15-16

1 Санкт-Петербург 100 100 200

2 Москва 20 70 90

3 Республика Татарстан 70 10 80

4 Удмуртская Республика 30 8 38

5 Чувашская Республика 5 18 23

6 Челябинская область 8 12 20

7 Свердловская область 10 8 18

8 Самарская область 8 8 16

9 Московская область 8 8 16

10 Пермский край 14 1 15

11 Мурманская область 5 5 10

12 Ставропольский край 1 8 9

13 Калининградская область 1 5 6

14 Донецкая Народная Республика 5 1 6

15 Краснодарский край 1 1 2

16 Республика Башкортостан 1 1 2

17 Саратовская область 1 1 2

18 Ростовская область 1 1 2

19 Вологодская область 1 1 2

20 Липецкая область 1 1

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СМИРНОВ Д.В. (ВК, Краснодарский край) СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, Челябинская область)

Юноши 14-16 лет, Девушки 14-16 лет

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ 

Место Команда 
кросс-кантри

Сумма

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ 2024 года

по велосипедному спорту

маунтинбайк-кросс-кантри


